
酒泉市裕固族民俗博物馆建设项目-陈列馆布展项目

竞争性磋商公告

甘肃大任招标代理有限公司受肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府

的委托，对酒泉市裕固族民俗博物馆建设项目-陈列馆布展项目以竞

争性磋商方式进行采购，欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

一、项目编号：GSDR〔2021〕093 号

二、磋商内容：

工程量清单

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量单位 工程量

1 011503001001

金属扶

手、栏杆、

栏板

1.扶手材料种类、规格:

不锈钢管φ89*2.5

2.栏杆材料种类、规格:

不锈钢φ32/φ25

m 0.5

2 011503002001

硬木扶

手、栏杆、

栏板

实木玻璃楼梯扶手安装

(定制)，钢化玻璃不锈

钢栏杆，详见施工图及

效果图

m 3

3 01B001
成年男日

常服装

1.定制（服装、帽子、

靴子、水烟壶、烟袋、

腰刀、烟锅、鼻烟壶）

套 1

... ......

未完！详见磋商文件第三章磋商内容。

三、采购预算总金额：￥760079.00 元，大写：人民币柒拾陆万

零柒拾玖元整。



四、评标办法：综合评分法

五、投标人资格要求：

投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,

并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定的材料：

1.投标人必须是中国境内注册的企业独立法人，提供具有统一社

会信用代码的营业执照；

2.投标人须具有有中国展览馆协会颁发的展览陈列工程设计与

施工一体化二级及以上资质；

3.提供 2020 年度经过会计师事务所审计的财务报告或银行出具

的资信证明 2021 年成立的机构提供健全的会计报表；

3.提供 2021 年 7月—9月缴纳税收的证明材料，依法免税的提

供相应的免税证明文件，新成立及零申报的企业以税务部门出具的相

关证明材料为准；

4.提供 2021 年 7月—9月缴纳本单位社会保障资金的证明材料；

5.截至开标日前三年内参加政府采购无违法行为及涉黑涉恶记

录的声明书；

6.投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.go

v.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购

严重违法失信行为”记录名单；未处于中国政府采购网(www.ccgp.g

ov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购

活动期间;未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录

失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领

域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标（如相关失

信记录已失效，投标企业需提供相关证明资料），本条投标人可以不

提供截图，由代理机构查询。

资格证明文件提交说明：

http://www.gscredit.gov.cn/
http://www.gscredit.gov.cn/


1.本次开评标不提交资质原件但所有相关资质证书、证件、证明

材料的扫描件或彩色复印件需做入竞争性磋商响应性文件中；

2.投标人应当对其所提交证明材料的真实性、有效性负责并作出

承诺同时接受社会监督；

3.招标结束后采购人将对投标人所提供的证明材料进行核实，如

有虚假，投标人或中标人将对其虚假行为承担相应的责任，已中标的

取消中标资格，并报告有关部门按照相关法律法规依法处理。

六、本项目不接受联合体投标

七、投标人须知

1.注册

凡是拟参与酒泉市公共资源交易活动的投标企业需先在酒泉市

公共资源交易网站进行注册，方可投标；注册成功后投标企业每次参

加项目投标需重新登录系统进行投标。详见酒泉市公共资源交易中心

网站（http://www.ggzyjypt.com.cn/）“办事指南”中的《酒泉市公

共资源电子服务平台-投标人操作手册》。

2.竞争性磋商响应性文件制作

本次竞争性磋商响应性文件制作使用“政府采购电子竞争性磋商

响应性文件制作工具”完成；投标人须登陆甘肃省交易通信息技术有

限公司官网下载使用（下载网址：http://ejiaoyi.xin/web/loadce

nter）

3.开标系统

疫情期间为防止人员聚集，本次招标采用“酒泉市公共资源交易

不见面开标系统”进行，具体使用方法投标人可在开标前登录酒泉市

共资源交易中心网站（http://www.ggzyjypt.com.cn/）办事指南下

载《酒泉市公共资源交易不见面开标系统操作指南》进行学习，充分

了解具体操作流程。



八、磋商文件的获取：

竞争性磋商文件获取时间：自公告发布之日起至2021年10月 15

日 15:00 时前登录酒泉市公共资源交易中心网自行下载所投项目的

《竞争性磋商文件》。详见酒泉市公共资源交易中心

（http://www.ggzyjypt.com.cn/）“办事指南”中的《酒泉市公共资

源电子服务平台-投标人操作手册》。

投标截止时间前投标人应主动登录酒泉市公共资源交易网，及时

了解相关招标信息和补充信息。如因未及时登录网站而获取相关信息，

将是投标人的风险，其不利因素由投标人自行承担。

九、磋商响应性文件的递交

开标时间：2021 年 10 月 15 日上午 15：00 时

投标截止时间：2021 年 10 月 15 日上午 15 ：00 时，逾期不再

受理。

开标地点：本项目投标使用“酒泉市公共资源交易不见面开标系

统”，详细操作请登录酒泉市公共资源交易中心网站

（http://www.ggzyjypt.com.cn）办事指南的《酒泉市公共资源交易

不见面开标系统操作指南》进行查看。

开标：本项目的开评标活动通过“酒泉市不见面开标系统”进行，

投标人无需到开标现场，可通过网络在“酒泉市不见面开标系统”线

上递交。具体操作详见：《酒泉市不见面开标系统操作指南》

“酒泉市不见面开标系统”技术咨询：甘肃交易通信息技术有限

公司 4006131306

十、发布公告的媒介：

甘肃政府采购网、酒泉市公共资源交易网

十一、联系人姓名及电话：

采购人：肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府



联系人：廖伟伟 联系电话：18509375696

地址:酒泉市黄泥堡乡黄泥堡街 6 号

采购代理机构：甘肃大任招标代理有限公司

联系人：李小龙 联系电话：13139371917

谢寒凝 联系电话：13993726866

地址：甘肃省酒泉市肃州区西大街 1 号大明步行街 3号楼西 3楼

十二、投标保证金

投标保证金金额：¥7000.00 元

收款单位：酒泉市公共资源交易中心

银行：兰州银行股份有限公司酒泉分行营业部

帐号：系统自动生成

投标保证金截止时间：投标截止时间之前，保证金到账时间以银

行到账时间为准。

缴纳方式：银行电汇或电子保函；

（1）投标人从基本账户以电汇、转账方式提交保证金的，投标

保证金单位名称必须与投标人登记的单位名称一致，不得以分公司、

办事处或其他机构名义递交。银行保证金采用虚拟子账户模式，账号

系统自动生成。详见酒泉市公共资源交易中心新版网站（http://49.

4.13.167/jqggzy/）“办事指南”中的《酒泉市公共资源电子服务平

台-投标人操作手册》和《酒泉市公共资源电子服务平台-投标人操作

手册》。

（2）投标人以电子保函方式提交保证金的，可通过“申请保函”

进行所参与项目投标保证金的缴纳，详见酒泉市公共资源交易中心新

版网站（http://www.ggzyjypt.com.cn/）“办事指南”中的《酒泉公

共资源交易电子保函平台操作手册》。

地址：酒泉市公共资源交易中心（酒泉市肃州区世纪大道 51号）



一楼银行收费平台。

投标保证金查询电话：0937-2812703

十三、采购项目需要落实的政府采购政策：

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181 号）

《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕

68 号）

《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

号）

《关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕

51 号）

《环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90 号）

《节能产品政府采购实施意见》（财库[2004]185 号）

十四、是否 PPP 项目：否

注：竞争性磋商响应性文件递交截止时间前报名投标人应主动登

录甘肃政府采购网、酒泉市公共资源交易网，以便及时了解相关补充

信息和澄清文件。如因未主动登录网站获取相关信息，对其产生的后

果由投标人自行承担。

甘肃大任招标代理有限公司

2021 年 9 月 29 日


	酒泉市裕固族民俗博物馆建设项目-陈列馆布展项目竞争性磋商公告

